
コールドストーン　クリエーション　　Cold Stone Creation

スモール レギュラー ラージ パーティ

カロリー/Kcal カロリー/Kcal カロリー/Kcal カロリー/Kcal 小麦 乳 蕎麦 落花生 くるみ 卵 えび かに あわび いか いくら さけ さば 牛肉 鶏肉 豚肉 大豆 やまいも まつたけ ゼラチン もも オレンジ りんご キウイ
フルーツ バナナ 胡麻 カシュー

ナッツ
アーモンド

ストロベリーショートケーキセレナーデ 265 395 628 832 ● ● ● ●

ベリーベリー　ベリーグッド 220 333 548 752 ●

オレオオーバーロード 311 483 773 977 ● ● ●

クッキーズ　イン　スイート 286 427 675 879 ● ● ● ● ●

チョコレート　デヴォーション 327 481 764 984 ● ● ● ● ●

チョコレートリボン 313 441 736 957 ● ● ●

ストロベリーサニーデイズ 280 446 722 941 ● ●

フリージーベリー 243 365 588 792 ● ●

チーズケーキファンタジー 252 379 614 822 ● ● ● ●

ラブ＆チーズ 277 411 649 857 ● ● ● ●

セイチーズ 227 346 558 777 ●

バナナキャラメルクランチ 306 429 714 917 ● ● ● ●

ホワイトマッドパイモジョ 390 607 931 1134 ● ● ● ● ●

ブレスレス　ボストン　クリーム　パイ 266 394 624 827 ● ● ● ●

ストロベリーデーツバナナ 286 401 673 865 ● ● ● ● ●

ベリーエンジェルオブスプリング 243 367 562 754 ● ●

アワー　ストロベリー　ブロンド 267 401 636 827 ● ● ● ●

ミントミントチョコレートチップ 311 459 726 932 ● ● ● ● ●

パーティーミントブルー 352 554 904 1110 ● ● ●

クッキーミンスター 312 516 824 1030 ● ● ●

グリーンティーパーティー 289 428 671 875 ● ● ● ●

ナッティクッキー 301 474 754 1000 ● ● ● ●

焼さつまいも（原宿店限定） ー 415 ー ー ● ● ●

宇治抹茶あずき（原宿店限定） ー 388 ー ー ● ●

アイスクリーム　IceCream

スモール レギュラー ラージ パーティ

カロリー/Kcal カロリー/Kcal カロリー/Kcal カロリー/Kcal 小麦 乳 蕎麦 落花生 くるみ 卵 えび かに あわび いか いくら さけ さば 牛肉 鶏肉 豚肉 大豆 やまいも まつたけ ゼラチン もも オレンジ りんご キウイ
フルーツ バナナ 胡麻 カシュー

ナッツ
アーモンド

スイートクリームアイスクリーム 204 306 510 714 ●

チョコレートアイスクリーム 221 331 552 773 ●

チーズケーキアイスクリーム 208 312 520 728 ●

バニラアイスクリーム 203 305 508 711 ●

ストロベリーアイスクリーム 191 287 479 670 ●

ミントアイスクリーム 206 309 515 721 ●

グリーンティーアイスクリーム 205 307 512 717 ●

ヨーグルトテイストアイスクリーム 219 328 547 765 ●

抹茶アイスクリーム（原宿店限定） 206 309 515 721 ●

商品名
ミックスイン

商品名

特定原材料
（８大アレルゲン）

特定原材料に準ずるもの
（２０品目）

特定原材料
（８大アレルゲン）

特定原材料に準ずるもの
（２０品目）



ワッフルボール　Waffle Bowl

スモール レギュラー ラージ パーティ

カロリー/Kcal カロリー/Kcal カロリー/Kcal カロリー/Kcal 小麦 乳 蕎麦 落花生 くるみ 卵 えび かに あわび いか いくら さけ さば 牛肉 鶏肉 豚肉 大豆 やまいも まつたけ ゼラチン もも オレンジ りんご キウイ
フルーツ バナナ 胡麻 カシュー

ナッツ
アーモンド

ワッフルボール 97 ー ー ー ● ● ●

チョコワッフルボール 120 ー ー ー ● ● ● ● ●

ハッピーチョコワッフルボール 270 ー ー ー ● ● ● ● ●

ホイップツリー 175 ー ー ー ● ●

ミックスイン　Mix-in

スモール レギュラー ラージ パーティ

カロリー/Kcal カロリー/Kcal カロリー/Kcal カロリー/Kcal 小麦 乳 蕎麦 落花生 くるみ 卵 えび かに あわび いか いくら さけ さば 牛肉 鶏肉 豚肉 大豆 やまいも まつたけ ゼラチン もも オレンジ りんご キウイ
フルーツ バナナ 胡麻 カシュー

ナッツ
アーモンド

イチゴ 6 ー ー ー

ブルーベリー 6 ー ー ー

ラズベリー 5 ー ー ー

バナナ 56 ー ー ー ●

マンゴー 6 ー ー ー

スポンジケーキ 27 ー ー ー ● ● ● ●

ブラウニー 48 ー ー ー ● ● ● ● ●

グラハムクッキー 33 ー ー ー ● ● ● ●

オレオ®クッキー 49 ー ー ー ● ●

ランドグシャ 35 ー ー ー ● ● ●

チョコチップ 50 ー ー ー ● ●

レインボースプリンクル 16 ー ー ー ● ●

キットカット 56 ー ー ー ● ● ●

エム＆エム® 81 ー ー ー ● ●

アーモンド 38 ー ー ー ●

ホイップクリーム 28 ー ー ー ● ●

チョコレートソース 8 ー ー ー

キャラメルソース 9 ー ー ー ● ●

ストロベリーソース 8 ー ー ー ●

ピーナツバター 64 ー ー ー ● ●

抹茶パウダー 0 ー ー ー

シナモン 0 ー ー ー

ヌテラ 162 ー ー ー ● ●

ポップキャンディ― 45 ー ー ー

商品名

商品名

特定原材料
（８大アレルゲン）

特定原材料に準ずるもの
（２０品目）

特定原材料
（８大アレルゲン）

特定原材料に準ずるもの
（２０品目）



クレープ／Crepe

スモール レギュラー ラージ パーティ

カロリー/Kcal カロリー/Kcal カロリー/Kcal カロリー/Kcal 小麦 乳 蕎麦 落花生 くるみ 卵 えび かに あわび いか いくら さけ さば 牛肉 鶏肉 豚肉 大豆 やまいも まつたけ ゼラチン もも オレンジ りんご キウイ
フルーツ バナナ 胡麻 カシュー

ナッツ
アーモンド

ストロベリーショートケーキ 468 ー ー ー ● ● ● ●

ストロベリーバナナ 526 ー ー ー ● ● ● ● ●

バナナチョコレート 581 ー ー ー ● ● ● ● ●

アーモンドキャラメルカスタードホイップ 534 ー ー ー ● ● ● ● ● ●

バナナチョコレートカスタードホイップ 530 ー ー ー ● ● ● ● ● ●

アップルシナモンカスタードホイップ 465 ー ー ー ● ● ● ● ● ●

バターシュガー 290 ー ー ー ● ● ●

シナモンシュガー 294 ー ー ー ● ● ●

メープルアーモンドシュガー 375 ー ー ー ● ● ● ●

明太ポテトチーズ 337 ー ー ー ● ● ● ●

ヌテラプレーン 339 ● ● ● ●

バナナ＆ヌテラ 395 ● ● ● ● ●

マシュマロ＆ヌテラ 438 ● ● ● ● ●

焼さつまいもブリュレ（原宿店限定） 637 ー ー ー ● ● ● ●

宇治抹茶クリーム（原宿店限定） 499 ー ー ー ● ● ● ●

宇治抹茶ホワイトチョコレート（原宿店限定） 588 ー ー ー ● ● ● ●

アイスクレープ／Ice Crepe

スモール レギュラー ラージ パーティ

カロリー/Kcal カロリー/Kcal カロリー/Kcal カロリー/Kcal 小麦 乳 蕎麦 落花生 くるみ 卵 えび かに あわび いか いくら さけ さば 牛肉 鶏肉 豚肉 大豆 やまいも まつたけ ゼラチン もも オレンジ りんご キウイ
フルーツ バナナ 胡麻 カシュー

ナッツ
アーモンド

チーズケーキ 456 ー ー ー ● ● ● ●

ショートケーキ 460 ー ー ー ● ● ● ●

チョコレート 549 ー ー ー ● ● ● ● ●

ベリ―ベリー 427 ー ー ー ● ● ● ●

グリーンティー 469 ー ー ー ● ● ● ●

チョコミント 527 ー ー ー ● ● ● ●

ストロベリー＆ホイップ（アイス無し） 429 ー ー ー ● ● ● ● ●

バナナチョコクリーム（アイス無し） 474 ー ー ー ● ● ● ● ●

クーリーズ／Coolly's

スモール レギュラー ラージ パーティ

カロリー/Kcal カロリー/Kcal カロリー/Kcal カロリー/Kcal 小麦 乳 蕎麦 落花生 くるみ 卵 えび かに あわび いか いくら さけ さば 牛肉 鶏肉 豚肉 大豆 やまいも まつたけ ゼラチン もも オレンジ りんご キウイ
フルーツ バナナ 胡麻 カシュー

ナッツ
アーモンド

ストロベリーチーズケーキ 280 381 578 ー ● ●

ダブルマンゴ 243 335 496 ー ●

ブルーベリーバニラ 248 345 512 ー ●

ミントクッキー 296 427 635 ー ● ● ●

特定原材料
（８大アレルゲン）

特定原材料に準ずるもの
（２０品目）

商品名

商品名

商品名

特定原材料
（８大アレルゲン）

特定原材料に準ずるもの
（２０品目）

特定原材料
（８大アレルゲン）

特定原材料に準ずるもの
（２０品目）



抹茶ドリンク／Matcha Drink

スモール レギュラー ラージ パーティ

カロリー/Kcal カロリー/Kcal カロリー/Kcal カロリー/Kcal 小麦 乳 蕎麦 落花生 くるみ 卵 えび かに あわび いか いくら さけ さば 牛肉 鶏肉 豚肉 大豆 やまいも まつたけ ゼラチン もも オレンジ りんご キウイ
フルーツ バナナ 胡麻 カシュー

ナッツ
アーモンド

宇治抹茶グリーンティー 66 ー ー ー ●

宇治抹茶あずきクリーンティー 106 ー ー ー ●

宇治抹茶ラテ 161 ー ー ー ●

ドリンク／Drink

小麦 乳 蕎麦 落花生 くるみ 卵 えび かに あわび いか いくら さけ さば 牛肉 鶏肉 豚肉 大豆 やまいも まつたけ ゼラチン もも オレンジ りんご キウイフルーツ バナナ 胡麻 カシューナッツ アーモンド

BANA"J"（バナナジュース） ー ー ー ー ● ●

コーヒー ー ー ー ー

カフェラテ ー ー ー ー ●

ティー ー ー ー ー ●

ー ー ー

商品名

商品名 ー

特定原材料
（８大アレルゲン）

特定原材料に準ずるもの
（２０品目）

特定原材料
（８大アレルゲン）

特定原材料に準ずるもの
（２０品目）


